



## **Závazné stanovisko vodoprávního úřadu**

### **Žádost o informace:**

Žádám o sdělení informace:

Kopii závazného stanoviska vodoprávního úřadu dle zákona č. 254/2001 Sb., (vodní zákon), § 104, písm. 9 k umístění a povolení staveb k užívání na těchto pozemcích:

1. p.č. 3015/2 k.ú. Ostrožská Nová Ves
2. p.č. 3040/2 k.ú. Ostrožská Nová Ves
3. p.č. 3023/2 k.ú. Ostrožská Nová Ves
4. p.č. 3023/3 k.ú. Ostrožská Nová Ves
5. p.č. 3046/2 k.ú. Ostrožská Nová Ves
6. p.č. 3046/3 k.ú. Ostrožská Nová Ves
7. p.č. 3020 k.ú. Ostrožská Nová Ves.

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.01.2020 Vám sděluji, že stavby na předmětných pozemcích v k.ú. Ostrožská Nová Ves (parc. č. 3015/2, 3040/2, 3023/2, 3023/3, 3046/2, 3046/3 a 3020) povoloval obecný stavební úřad před účinností novely zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), to je zákona č. 150/2010 Sb., kterým bylo do vodního zákona vloženo ust. § 104 odst. 9 a který nabyl účinnosti dne 01.08.2010. Z uvedeného důvodu zdejší vodoprávní úřad závazná stanoviska podle ust. § 104 odst. 9 vodního zákona k těmto stavbám nevydával.